

# SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CPF: 06.612.082-9  
Rua Padre Mororo nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

## PROPOSTA DE PREÇOS

Fortaleza, 08 de Junho de 2017

*Confirmação*

À  
Prefeitura Municipal de Beberibe  
Comissão Permanente de Licitação  
Beberibe-Ce.

EMPRESA: SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI ME/ CNPJ: 16.655.575/0001-82  
RUA: PADRE MORORO Nº730, LOJA 01 E 02 -CENTRO/FORTALEZA-CEARÁ

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017 DIVE-PP**, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE, LIMPEZA E DIVERSOS), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS do Município de BEBERIBE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial supra citado.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.



*[Handwritten signatures in blue ink]*

# SUPREMA DISTRIBUIDORA ORELLI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororo nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	CADERNO UNIVERSITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: Caderno universitário, capa dura, 200 folhas, 10 matérias, com espiral. Medindo no mínimo 20x27CM	UND	500	PANAMERICANA	7,28 centavos	3.640,00
02	CADERNO UNIVERSITÁRIO 96 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO: Caderno universitário 96 folhas, capa dura, com espiral.	UND	1627	PANAMERICANO	2,46 centavos	4.002,42
03	CARTOLINA - COR BRANCA, 50 CM X 66CM. ESPECIFICAÇÃO: COLA COMPOSIÇÃO POLI VINIL ACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA E SECAGEM RÁPIDA - TUBO 90 GR.	UND	1940	SÃO MIGUEL	0,25	485,00
04	ENVELOPE 20X28 TAM. PEQUENO. ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO PEQUENO. PAPEL MADEIRA.	UND	1730	SCRITTY	0,14	242,20
05	ENVELOPE 24X34 TAM. MÉDIO. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL MADEIRA.	UND	5480	SCRITTY	0,17	931,60
06	ENVELOPE 31X41 TAM. GRANDE. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL MADEIRA.	UND	670	SCRITTY	0,32	214,40
07	ENVELOPE 20X28 TAMANHO PEQUENO (BRANCO)	UND	1250	SCRITTY	0,15	187,50
08	ENVELOPE 24X34 TAMANHO MÉDIO BRANCO	UND	1700	SCRITTY	0,19	323,00
09	ENVELOPE 31X41 TAMANHO GRANDE (BRANCO)	UND	300	SCRITTY	0,34	102,00
10	ETIQUETA PARA FORMULÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: Cont. 107 x 36 - 03 cartreiras.	CAIXA	13	PIMACO	215,39	2.800,07
11	FORMULÁRIO CONT. P/ CONTRACHEQUE.	CAIXA	10	INFORMS	132,24	1.322,40
12	LIVRO DE ATAS. ESPECIFICAÇÃO: Livro de atas, pautado, com reforço em costura para fixação de folhas. Dimensões: 330x216mm capa dura em papelão, com revestimento plastificado na cor azul. Folhas numeradas 100 fis.	UND	140	GRAFSET	7,95 centavos	1.113,00
13	LIVRO DE ATAS. ESPECIFICAÇÃO: Livro de protocolo de correspondência com folhas numeradas. Capa e contracapa: papelão 697 g/m². Revestimento: papel off-set 120g/m². Folhas internas: papel off-set 69g/m². Em média 100 fis. Comprimento 21,6 cm. Largura 15,3 cm.	UND	265	GRAFSET	10,33 centavos	2.737,45
14	offser 69g/m². Em média 100 fis. Comprimento 21,6 cm. Largura 15,3 cm.	UND	246	GRAFSET	5,71 centavos	1.404,66
15	500 folhas	RESMA	16	REPORT	19,98	319,68

dois mil, setecentos e trinta e sete reais e quatrocentos e cinquenta e seis centavos  
 sete reais e setenta e um centavos  
 mil quatrocentos e quarenta e seis reais e sessenta e dois centavos

19,98  
 319,68

# SUPREMA DISTRIBUIDORA MORELLI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj. 01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

16	PAPÉL A4 - RESMA C/500 FLS. ESPECIFICAÇÃO: Papel A4 (21x29,7) - alcalino, 75g/m2, azul claro. Resmas com 500 folhas	RESMA	15	REPORT	19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	299,70	duzentos e noventa e nove reais e setenta centavos
17	PAPÉL A4 - ESPECIFICAÇÃO: Papel A4 (21x29,7) - alcalino, 75g/m2, rosa. Resmas com 500 folhas	RESMA	15	REPORT	19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	299,70	duzentos e noventa e nove reais e setenta centavos
18	PAPÉL A4-VERDE. ESPECIFICAÇÃO: Papel A4 (21x29,7) - alcalino, 75g/m2, verde. Resmas com 500 folhas folhas	RESMA	15	REPORT	19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	299,70	duzentos e noventa e nove reais e setenta centavos
19	PAPÉL A4 (21x29,7) - alcalino, 75g/m2, azul escuro. Resmas com 500 folhas	RESMA	15	REPORT	19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	299,70	duzentos e noventa e nove reais e setenta centavos
20	PAPÉL A4 210X297MM. ESPECIFICAÇÃO: alcalino, 75g/m2, ULTRA BRANCO, COM ALVURA ACIMA DE 95%.	RESMA	5059	REPORT	14,03	quatorze reais e três centavos	70.977,77	setenta mil, novecentos e setenta e sete reais e sete centavos
21	PAPÉL A4 TAMANHO 210X297 RECICLADO. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 210MMX297MM, MATERIAL 100% RECICLADO, GRAMATURA 75G/M2, COR PALHA CLARA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPOSTO DE NO MÍNIMO 70% APARAS PRÉ-CONSUMO E O RESTANTE DE APARAS PÓS-CONSUMO, COM DUAS FACES LISAS, PARA UTILIZAÇÃO EM IMPRESSORAS A LASER E JATO DE TINTA EM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO. EMBALAGEM EM PAPEL PLASTIFICADO BIODEGRADÁVEL. RESMAS COM 500 FOLHAS	RESMA	583	REPORT	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	10.010,11	dez mil e dez reais e onze centavos
22	PAPÉL ALMAÇO. ESPECIFICAÇÃO: COM PAUTA E MARGEM 400 FOLHAS, BRANCO.	RESMA	33	PANAMERICANA	18,40	dezoito reais e quarenta centavos	607,20	seiscentos e sete reais e vinte centavos
23	PAPÉL FOTOGRAFICO. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FOTOGRAFICO - PAPEL GLOSSY BRILHANTE BRANCO, A4 (219MM X 297MM, À PROVA D'ÁGUA, SECAGEM INSTANTÂNEA, 180 GRAMAS, PACOTE COM 50 FOLHAS.	CAIXA	82	RADEX	14,81	quatorze reais e oitenta e um centavos	1.214,42	mil duzentos e quarenta e dois centavos
24	PAPÉL DUPLEX CORES VARIADAS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL DUPLEX - Papel cartão duplex (verso marrom) composto de fibras recicladas, unidades no tamanho A3 (29,7x42,0cm), gramatura: 300g/m², pacote com 100 folhas, cores variadas.	UND	3505	PREMIATA	0,65	sessenta e cinco centavos de real	2.278,25	dois mil, duzentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos
25	PAPÉL T CELOFANE. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL T. CELOFANE - 85X100 - TRANSPARENTE, PACOTE COM 50 UNDS.	PCTE	9	PAPION	17,90	dezesete reais e noventa e dois centavos	161,10	cento e sessenta e um reais e dez centavos
26	PAPÉL VERGÊ. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL VERGÊ A4 210MMX297MM COR AZUL, 180 G / M2, CAIXA COM 50 FOLHAS.	CAIXA	5	OFF PAPER	6,18	seis reais e dezoito centavos	30,90	trinta reais e noventa e dois centavos
27	PAPÉL VERGÊ. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL VERGÊ, FOLHAS BRANCAS FORMATO A4 (210X297), GRAMATURA 180 GRAMAS.	CAIXA	10	OFF PAPER	8,07	oito reais e sete centavos	80,70	oitenta reais e setenta centavos
28	PAPÉL MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: COR KRAFT OURO, DIMENSÕES 66x96 cm, GRAMATURA 120g.	UND	2390	SÃO MIGUEL	0,30	trinta centavos de real	717,00	setecentos e sessenta e sete reais e trinta centavos
29	PAPÉL OFÍCIO Nº 02. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL OFÍCIO Nº 02 TAM. 216 X 330	RESMA	748	REPORT	16,56	dezesseis reais e cinquenta e seis centavos	12.386,88	doze mil, trezentos e oitenta e seis reais e cinquenta e seis centavos

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

**Município de Beberibe**  
 Prefeitura Municipal  
 Rua ...  
 CEP: ...

# SUPREMA DISTRIBUIDORA BIRELLI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

31	PAPÉL TÉRMICO P/ FAX 215 MM X 30MT	ROLO	98	MAXPRINT	6,64	seis reais e sessenta e quatro centavos	650,72	seiscentos e cinquenta reais e setenta e dois centavos
32	PAPÉL CONTACT . ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL CONTACT TIPO AUTOADESIVO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, ROLO COM 25 M DE COMPRIMENTO E 45 CM DE LARGURA	PEÇA	33	INFORMIS	28,46	virte e oito reais e quarenta e seis centavos	939,18	novecientos e trinta e nove reais e dezolito centavos
33	Cartolina azul 50cm x 66cm	UND	1350	SÃO MIGUEL	0,25	virte e cinco centavos de real	337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
34	Cartolina 50cm x 66cm verde	UND	1350	SÃO MIGUEL	0,25	virte e cinco centavos de real	337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
35	Cartolina 50cm x 66cm amarelo	UND	1350	SÃO MIGUEL	0,25	virte e cinco centavos de real	337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
36	Cartolina 50cm x 66cm rosa	UND	1350	SÃO MIGUEL	0,25	virte e cinco centavos de real	337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
37	Cartolina dupla face azul	UND	366	PREMIATA	0,46	quarenta e seis centavos de real	168,36	cento e sessenta e oito reais e trinta e seis centavos
38	Cartolina dupla face verde	UND	366	PREMIATA	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	201,30	duzentos e noventa e cinco centavos
39	Cartolina dupla face amarelo	UND	366	PREMIATA	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	201,30	duzentos e noventa e cinco centavos
40	Cartolina dupla face rosa	UND	366	PREMIATA	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	201,30	duzentos e noventa e cinco centavos
41	Cartolina dupla face preto	UND	366	PREMIATA	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	201,30	duzentos e noventa e cinco centavos
42	Papel 40 Kg c/200 folhas - azul	PCTE	71	MG	13,02	treze reais e dois centavos	924,42	novecientos e vinte e quatro reais e quarenta e dois centavos
43	Papel 40 Kg c/200 folhas - amarelo	PCTE	65	MG	13,02	treze reais e dois centavos	846,30	oitocentos e quarenta e seis reais e trinta centavos
44	Papel 40 Kg c/200 folhas - rosa	PCTE	39	MG	13,02	treze reais e dois centavos	507,78	quinhentos e sete reais e setenta e oito centavos
45	Papel 60 Kg c/200 folhas - azul	PCTE	81	MG	17,56	dezessete reais e cinquenta e seis centavos	1.422,36	mil quatrocentos e virte e dois reais e trinta e seis centavos
46	Papel 60 Kg c/200 folhas - amarelo	PCTE	75	MG	17,56	dezessete reais e cinquenta e seis centavos	1.317,00	mil trezentos e dezessete reais



# SUPREMA DISTRIBUIDORA BRELIMÉ

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CPF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj. 01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

47	Papel 60 kg c/200 folhas - rosa	PCTE	54	MG	17,56	dezessete reais e cinquenta e seis centavos	948,24	novecientos e quarenta e oito reais e vinte e quatro centavos
48	PAPEL T. CELOFANE - 85X100 PCTE C/ 50 UND - AZUL	PCTE	12	CROMUS	36,71	trinta e seis reais e setenta e um centavos	440,52	quatrocentos e quarenta reais e cinquenta e dois centavos
49	PAPEL T. CELOFANE 85X100 PCTE C/ 50 UND - VERMELHO	PCTE	12	CROMUS	36,71	trinta e seis reais e setenta e um centavos	440,52	quatrocentos e quarenta reais e cinquenta e dois centavos
50	PAPEL VELUDO AZUL	UND	92	ARTFLOC	0,44	quarenta e quatro centavos de real	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
51	PAPEL VELUDO VERMELHO	UND	92	ARTFLOC	0,44	quarenta e quatro centavos de real	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
52	PAPEL VELUDO AMARELO	UND	92	ARTFLOC	0,44	quarenta e quatro centavos de real	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
53	PAPEL VELUDO BRANCO	UND	93	ARTFLOC	0,44	quarenta e quatro centavos de real	40,92	quarenta reais e noventa e dois centavos
54	PAPEL VELUDO VERDE	UND	92	ARTFLOC	0,44	quarenta e quatro centavos de real	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
55	PAPEL VELUDO PRETO	UND	92	ARTFLOC	0,44	quarenta e quatro centavos de real	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
56	PAPEL VELUDO ROSA	UND	92	ARTFLOC	0,44	quarenta e quatro centavos de real	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
57	PAPEL VELUDO CINZA	UND	92	ARTFLOC	0,44	quarenta e quatro centavos de real	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
58	PAPEL VELUDO LARANJA	UND	92	ARTFLOC	0,44	quarenta e quatro centavos de real	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
59	PAPEL VELUDO AZUL MARINHO	UND	92	ARTFLOC	0,44	quarenta e quatro centavos de real	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
60	PAPEL A4 - MARFIM. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 (21X29,7) - ALCALINO, 75G/M2, MARFIM, RESMAS	RESMA	15	REPORT	19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	299,70	duzentos e noventa e nove reais e setenta centavos
61	COM 500 FOLHAS. PAPEL CREPOM AZUL	UND	132	ARTFLOC	0,46	quarenta e seis centavos de real	60,72	sessenta reais e setenta e dois centavos
62	PAPEL CREPOM VERMELHO	UND	132	ARTFLOC	0,46	quarenta e seis centavos de real	60,72	sessenta reais e setenta e dois centavos
63	PAPEL CREPOM AMARELO	UND	132	ARTFLOC	0,46	quarenta e seis centavos de real	60,72	sessenta reais e setenta e dois centavos
64	PAPEL CREPOM VERDE	UND	132	ARTFLOC	0,46	quarenta e seis centavos de real	60,72	sessenta reais e setenta e dois centavos
65	PAPEL CREPOM LILÁS	UND	132	ARTFLOC	0,46	quarenta e seis centavos de real	60,72	sessenta reais e setenta e dois centavos

# SUPREMA DISTRIBUIDORA PRELIMÉ

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj. 01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

66	PAPEL DE SEDA 48X60CM, AMARELO, PCTE COM 100 FOLHAS	PCTE	33	N PRINT	0,57	cinquenta e sete centavos de real	18,81	dezoito reais e oitenta e um centavos
67	PAPEL T. CELOFANE - 85X100 PCTE C/ 50 UND - AMARELO	PCTE	10	CROMUS	36,71	trinta e seis reais e setenta e um centavos	367,10	trezentos e sessenta e sete reais e dez centavos
68	PAPEL T. CELOFANE 85X100 PCTE C/ 50 UND - VERDE	PCTE	10	CROMUS	36,71	trinta e seis reais e setenta e um centavos	367,10	trezentos e sessenta e sete reais e dez centavos
69	PAPEL T. CELOFANE 85X100 PCTE C/ 50 UND LILÁS	PCTE	3	CROMUS	36,71	trinta e seis reais e setenta e um centavos	110,13	cento e dez reais e treze centavos
70	CADERNO BROCHURÃO - 96 FOLHAS- ESPECIFICAÇÃO: CADERNO BROCHURA 96. FOLHAS- CADERNO BROCHURA, PAUTADO, COM MARGEM, 3 GRAMPO, FOLHA BRANCA, 96 FOLHAS, PAPEL OFF SET, FORMATO 200MMX275MM.	UND	426	PANAMERICANA	4,24	quatro reais e vinte e quatro centavos	1.806,24	mil oitocentos e seis reais e vinte e quatro centavos
71	ENVELOPE PARDO TAMANHO 1/2 A4 - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE COM ABA, CONFECIONADO NO	PCTE	20	SCRITTY	15,13	quinze reais e treze centavos	302,60	trezentos e dois reais e sessenta centavos
72	PAPEL KRAFT NATURAL 80G. NO TAMANHO 18 X 24 CM. CAIXA COM 100 UND	PCTE	20	SCRITTY	16,62	dezesseis reais e sessenta e dois centavos	332,40	trezentos e trinta e dois reais e quarenta centavos
73	LIVRO ATA C/200 FLS. ESPECIFICAÇÃO: LIVRO ATA - CAPA DURA, NUMERADO, PAUTADO, TIPO BROCHURA, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET COM NO MÍNIMO 56 G/M2, FORMATO 220 X 330MM, 200 FOLHAS	UND	35	GRAFSET	15,83	quinze reais e oitenta e três centavos	554,05	quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinco centavos
74	PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE - MEDIDAS: 45CMX50MT.	UND	23	INFORMIS	28,46	vinte e oito reais e quarenta e seis centavos	654,58	seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
75	PAPEL A4 ADESIVO . ESPECIFICAÇÃO: PAPEL A4 ADESIVO - PAPEL ADESIVO, TAMANHO A4, TIPO ETIQUETA, COR BRANCA, MEDIDAS: 288,5MMX200,0MM. CAIXA COM 25 UNIDADES.	UND	430	PIMACO	15,26	quinze reais e vinte e seis centavos	6.561,80	seis mil, quinhentos e sessenta e seis reais e vinte e seis centavos
76	PAPEL COUCHE PCT. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHE A4 - PAPEL TIPO COUCHE COM BRILHO, GRAMATURA: 180G, TAMANHO A4 (210X297). PCTE COM 50 FOLHAS.	PCTE	18	ABC	5,00	cinco reais	90,00	noventa reais
77	PAPEL DE PRESENTE. ESPECIFICAÇÃO: modelo variados - brilhoso 70g/m, tamanho 50X60, estampas diversas.	UND	440	GEFFELE	6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	3.014,00	três mil e quatorze reais e cinquenta centavos
78	PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS) - PCT C/ 40. ESPECIFICAÇÃO: Papel laminado impresso com cores vivas e de brilho intenso proporcionando excelente aspecto visual, com gramatura de 60gr / m2, medida: 45x59 cm, pcte com 40 UNDS. Cores variadas por pcte.	PCTE	61	CROMUS	25,07	vinte e cinco reais e sete centavos	1.529,27	mil quinhentos e vinte e nove reais e sete centavos
79	PAPEL ONDULADO COLORIDO - PAPEL MICRO ONDULADO 50X80CM	UND	982	RST	1,32	um real e trinta e dois centavos	1.296,24	mil duzentos e noventa e seis reais e vinte e quatro centavos
80	PAPEL SEDA. ESPECIFICAÇÃO: CARACTERÍSTICA MALEÁVEL, SERVE PARA TRABALHOS ESCOLARES E ARTESANAIS DIVERSOS. DE GRAMATURA FINA COM SUAVE TRANSPARÊNCIA. TAMANHO: 48X60. CORES VARIADAS. PCTE COM 10 FOLHAS.	PCT	60	SAVANA	12,54	doze reais e cinquenta e quatro centavos	752,40	setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
81	Papel 40 kg branca C/200 FLS	PCTE	67	MG	11,54	onze reais e cinquenta e quatro centavos	773,18	setecentos e setenta e três reais e dezoito centavos

Reberibe  
 2023

# SUPREMA DISTRIBUIDORA MORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororo nº 730 Lj. 01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

82	PAPEL DE SEDA 48X60CM - PCTE C/100 FLS AZUL	PCTE	36	N PRINT	0,57	cinquenta e sete centavos de real	20,52	vinte reais e cinquenta e dois centavos
83	PAPEL DE SEDA 48X60CM - PCTE C/100 FLS BRANCO	PCTE	36	N PRINT	0,57	cinquenta e sete centavos de real	20,52	vinte reais e cinquenta e dois centavos
84	PAPEL DE SEDA 48X60CM - PCTE C/100 FLS LILÁS	PCTE	23	N PRINT	0,57	cinquenta e sete centavos de real	13,11	treze reais e onze centavos
85	PAPEL DE SEDA 48X60CM - PCTE C/100 FLS ROSA	PCTE	23	N PRINT	0,57	cinquenta e sete centavos de real	13,11	treze reais e onze centavos
86	PAPEL DE SEDA 48X60CM - PCTE C/100 FLS VERDE	PCTE	23	N PRINT	0,57	cinquenta e sete centavos de real	13,11	treze reais e onze centavos
87	PAPEL DE SEDA 48X60CM - PCTE C/100 FLS VERMELHO	PCTE	23	N PRINT	0,57	cinquenta e sete centavos de real	13,11	treze reais e onze centavos
88	PAPEL A4 - GRAMATURA: 75G/M2, FORMADO A4, EMBALAGEM COM 500 FOLHAS. BRANCO.	RESMA	50	REPORT	19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	999,00	novecientos e noventa e nove reais
89	CAPA DE ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE PT C/50 UM	PCTE	1	COPIARTE	11,96	onze reais e noventa e seis centavos	11,96	onze reais e noventa e seis centavos
90	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 PRETA PC C/50 UM	PCTE	1	COPIARTE	11,34	onze reais e trinta e quatro centavos	11,34	onze reais e trinta e quatro centavos
91	ENVELOPE PARDO TAMANHO 17,6X25. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE COM ABA, CONFECIONADO NO PAPEL KRAFT NATURAL 80G. PCTE COM 100 UNDS.	PCTE	3	SCRITY	10,67	dez reais e sessenta e sete centavos	32,01	trinta e dois reais e um centavo
92	FORMULÁRIO CONTINUO 80 COLUNAS 1 VIA	CAIXA	20	MAXPRINT	67,61	sessenta e sete reais e sessenta e um centavos	1.352,20	mil trezentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos
93	ENVELOPE AMARELO TAMANHO A4. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE AMARELO, TAMANHO A4, PCTE COM 100	PCTE	140	SCRITY	14,38	quatorze reais e trinta e oito centavos	2.013,20	mil trezentos e setenta e dois reais e dois centavos
94	CADERNO GRANDE 12 MATERIAS 120FLS CAPA DURA ESPIRAL	UND	230	PANAMERICANA	5,96	cinco reais e noventa e seis centavos	1.370,80	mil trezentos e setenta e seis centavos
95	LIVRO DE ATAS 200 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE ATAS, PAUTADO, COM REFORÇO EM COSTURA PARA FIXAÇÃO DE FOLHAS. DIMENSÕES: 330 X 216 MM, CAPA DURA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO PLASTIFICADO NA COR AZUL. FOLHAS NUMERADAS. 200 FOLHAS.	UND	72	GRAFSET	15,83	quinze reais e oitenta e três centavos	1.139,76	mil cento e trinta e nove reais e setenta e seis centavos
96	Livro de atas 50 fls	UND	67	GRAFSET	5,43	cinco reais e quarenta e três centavos	363,81	trezentos e sessenta e três reais e oitenta e um centavos
97	PAPEL CREPOM ITALIANO (CORES VARIADAS)	UND	30	SUPER CREPE	0,50	cinquenta centavos de real	15,00	quinze reais
98	PAPEL PANAMÁ (GROSSO)	FOLHA	20	FORPAL	3,74	três reais e setenta e quatro centavos	74,80	setenta e quatro reais e oitenta centavos
99	PAPEL PANAMÁ (FINO)	FOLHA	10	FORPAL	3,21	três reais e vinte e um centavos	32,10	trinta e dois reais e dez centavos
100	ETIQUETA 61X100 CAIXA COM 100 FOLHAS	CAIXA	26	MAXPRINT	64,25	sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	1.670,50	mil seiscentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos

Nota para  
 06/08/2018  
 06/08/2018  
 06/08/2018

# SUPREMA DISTRIBUIDORA PERELLI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj: 01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

101	CADERNO ORGANIZER CAPA DURA 100FLS ESPIRAL CAPA PRETA UND	UND	10	TILIBRA	16,06	dezessesis reais e seis centavos	160,60	cento e sessenta reais e sessenta centavos
102	BLOCO ADESIVOS -AZUL. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO ADESIVOS PARA PEQUENAS ANOTAÇÕES E LEMBRETES AUTOADESIVOS. PCTE COM 4 BLOCOS DE 100 FLS. TAMANHO MÉDIO	PCTE	5	3 M	2,28	dois reais e vinte e oito centavos	11,40	onze reais e quarenta centavos
103	BLOCO ADESIVOS - AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: BLOCO ADESIVOS PARA PEQUENAS ANOTAÇÕES E LEMBRETES AUTOADESIVOS. PCTE COM 4 BLOCOS DE 100 FLS. TAMANHO MÉDIO	PCTE	5	3 M	2,13	dois reais e treze centavos	10,65	dez reais e sessenta e cinco centavos
104	AGENDA DIÁRIA CAPA DURA C/ ESPIRAL NA COR PRETA. TAM 145X205MM.	UND	5	TILIBRA	12,85	doze reais e oitenta e cinco centavos	64,25	sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
105	AGENDA TELEFÔNICA. ESPECIFICAÇÃO: REVESTIMENTO CAPA DURA DE PAPEL PLASTIFICADO. QUANTIDADE MÍNIMA DE 100 FOLHAS. GRAMATURA 90G/MY, COMPRIMENTO 210MM, LARGURA DA ESCRITA 2,0 A 8,0MM APROXIMADAMENTE.	UND	5	DOMINGOS	7,00	sete reais	35,00	trinta e cinco reais
106	PAPEL DE FAX TCÊ MK 2099	BOBINA	3	PANASONIC	7,33	sete reais e trinta e três centavos	21,99	vinte e um reais e noventa e nove centavos
107	NOTAS AUTOADESIVAS STICKIES 76X102MM 100 FLS STAPLES - AMARELA	BLOCO	20	3 M	2,11	dois reais e onze centavos	42,20	quarenta e dois reais e vinte centavos
108	ENVELOPE PARA CONVITE 15X21	UND	100	SCRITTY	0,27	vinte e sete centavos de real	27,00	vinte e sete reais
109	FORMULÁRIO CONTÍNUO 2 VIAS PARA IMPRESSORA MATRICIAL	CAIXA	15	MAXPRINT	121,68	cento e vinte e um reais e sessenta e oito centavos	1.825,20	mil oitocentos e vinte e cinco reais e vinte centavos
110	PAPEL TÉRMICO P/ FAX 215 MM X 30MT	ROLO	98	MAXPRINT	6,64	seis reais e sessenta e quatro centavos	650,72	seiscentos e cinquenta reais e setenta e dois centavos
111	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17MM. ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO PRETO. CAPACIDADE 100 FOLHAS, PCTE COM 50 UNDS.	PCTE	1	PLASTIRAL	6,42	seis reais e quarenta e dois centavos	6,42	seis reais e quarenta e dois centavos

**R\$ 162.870,94** cento e sessenta e dois mil, oitocentos e setenta reais e noventa e quatro centavos



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO TOTAL - preço
112	CLIPLE TAMANHO 2. ESPECIFICAÇÃO: Clipe , tratamento superficial niquelado, tamanho 2, material aço inox, formato paralelo - caixa 100 und	CAIXA	227	ECCOCLIPS	1,04	236,08	duzentos e trinta e seis reais e oito centavos
113	CLIP TAMANHO 4. ESPECIFICAÇÃO: clipe, tratamento superficial niquelado, tamanho 4/0, material metal, formato paralelo - caixa 50 und	CAIXA	327	ECCOCLIPS	1,17	382,59	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta e nove centavos
114	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA. ESPECIFICAÇÃO: Extrator de grampo tipo espátula em inox, niquelado, com dimensões aproximadas de 150mm x 20mm	UND	262	CARBRIK	1,30	340,60	trezentos e quarenta reais e sessenta centavos
115	PERCEVELO. ESPECIFICAÇÃO: GALVANIZADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, 6 MM CAIXA COM 100 UND.	CAIXA	161	ACC	1,91	307,51	trezentos e sete reais e cinquenta e um centavos

*(Handwritten signatures and initials)*



# SUPREMA DISTRIBUIDORA PERELLI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Moroni nº 730 Lj. 01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

116	CLIPLE TAMANHO 6/0. ESPECIFICAÇÃO: clipe, tratamento superficial níquelado, tamanho 6/0, material aço carbono, formato paralelo - caixa 50 und.	CAIXA	460	ECCOCLIPS	1,50	um real e cinquenta centavos	690,00	seiscentos e noventa reais	
117	GRAMPO 26/6 C/5.000 UNDS. ESPECIFICAÇÃO: Grampo para grampeador de mesa 26/6, galvanizado, medindo 26 mm de largura com 6 mm de altura, caixa com 5.000 UNDS cada.	CAIXA	258	JOCAR	2,62	dois reais e sessenta centavos	675,96	seiscentos e setenta e cinco reais e noventa e seis centavos	
118	EXTRATOR DE GRAMPÓS. ESPECIFICAÇÃO: COM GARRAS, TIPO PIRANHA, EM AÇO CROMADO, ESTRUTURA EXTERNA EM PLÁSTICO DE FORMATO ANATÔMICO, EM CAIXA INDIVIDUAL.	UND	75	GENMES	2,17	dois reais e dezessete centavos	162,75	cento e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos	
119	GRAMPO 106/06. ESPECIFICAÇÃO: - GRAMPO GALVANIZADO 106/06 PARA GRAMPEADOR DE PRESSÃO, EMBALAGEM COM 5000 UNIDADES.	CAIXA	10	ACC	8,60	oito reais e sessenta centavos	86,00	oitenta e seis reais	
120	GRAMPO TRILHO. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, EM AÇO, COR NIQUELADO, 8X1, APLICAÇÃO EM FIXAÇÃO DE FOLHAS E PASTAS, CAIXA COM 50 UNDS.	CAIXA	90	DELLO	7,02	sete reais e dois centavos	631,80	seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos	
121	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/5000 GALVANIZADO	CAIXA	70	JOCAR	2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	183,40	cento e oitenta e três reais e quarenta centavos	
122	CLIPLE TAMANHO 8/0. ESPECIFICAÇÃO: CLIPLE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO, CAIXA COM 50 UNDS. Grampo 23/08 c/ 5000 un galvanizado	CAIXA	42	ACC	1,67	um real e sessenta e sete centavos	70,14	setenta reais e quatorze centavos	
123	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 C/5000 GALVANIZADO. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO PARA GRAMPEADOR - GALVANIZADO, PRATA, NÃO COBREADO, 26/6MM - CAIXA COM 5.000 (UNID.) - CAPACIDADE ATÉ 100 FOLHAS.	CAIXA	73	ACC	9,41	nove reais e quarenta e um centavos	686,93	seiscentos e oitenta e seis reais e noventa e três centavos	
124	ALFINETE PARA MAPA TIPO TAÇA C/ 25 UNDS COLORIDO CX.	CAIXA	10	JOCAR	2,63	dois reais e sessenta e três centavos	26,30	vinte e seis reais e trinta centavos	
125		CAIXA	10	IMPORTADA	6,11	seis reais e onze centavos	61,10	sessenta e um reais e dez centavos	
								R\$ 4.541,16	
quatro mil, quinhentos e quarenta e um reais e dezesseis centavos									
LOTE 03									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL			
126	Fita adesiva transparente 12mm x 30mt	ROLO	442	EUROCEL	0,46	quarenta e seis centavos de real	203,32	duzentos e três reais e trinta e dois centavos	
127	Fita gomada de papel 38mm x 50mt	ROLO	996	ADERE	5,06	cinco reais e seis centavos	5.039,76	cinco mil e trinta e nove reais e setenta e seis centavos	
128	FITA ADESIVA TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA TRANSPARENTE PP 48MMX100M - EM POLIPROPILENO, BRANCA TRANSPARENTE COM ADESIVO ACRÍLICO, PARA UTILIZAÇÃO E APLICAÇÃO EM EMPACOTAMENTO.	UND	15	3 M	4,23	quatro reais e vinte e três centavos	63,45	sessenta e três reais e quarenta e cinco centavos	
129	FITA GOMADA DE PAPEL 45MM X 50MT	ROLO	10	TARTAN	11,00	onze reais	110,00	cento e dez reais	



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large 'X' and several scribbles.

# SUPREMA DISTRIBUIDORA FIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororo nº 730 Ij.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

130	FITA GOMADA PLÁSTICA 38MM X 50MT	ROLO	322	EUROCEL	2,98	dois reais e noventa e oito centavos	959,56	novecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	
131	Fita adesiva colorida 12mm x 30mt vermelho	ROLO	40	ADELBRAS	1,27	um real e vinte e sete centavos	50,80	cinquenta reais e oitenta centavos	
132	Fita adesiva colorida 12mm x 30mt azul	ROLO	40	ADELBRAS	1,27	um real e vinte e sete centavos	50,80	cinquenta reais e oitenta centavos	
133	Fita adesiva colorida 12mm x 30mt preto	ROLO	25	ADELBRAS	1,27	um real e vinte e sete centavos	31,75	trinta e um reais e setenta e cinco centavos	
134	Fita adesiva colorida 12mm x 30mt branco	ROLO	25	ADELBRAS	1,27	um real e vinte e sete centavos	31,75	trinta e um reais e setenta e cinco centavos	
135	Fita adesiva colorida 12mm x 30mt amarelo	ROLO	35	ADELBRAS	1,27	um real e vinte e sete centavos	44,45	quarenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	
136	FITA ADESIVA DUPLA FACE . ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA EM DUPLA FACE, COMPOSTO POR FILME DE POLIPROPILENO COBERTO DE ADESIVO À BASE DE ÁGUA EM AMBOS OS LADOS. PROTEGIDA COM PAPEL ANTIADERENTE EM AMBOS OS LADOS. MEDINDO 12MM X 30M COM PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO NA PARTE INTERNA DO ROLO OU NA EMBALAGEM.	ROLO	35	ADELBRAS	1,27	dois reais e noventa centavos	44,45	quarenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	
137	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M. ESPECIFICAÇÃO: 45MMX50M - EM POLIPROPILENO, BRANCA TRANSPARENTE COM ADESIVO ACRÍLICO, PARA UTILIZAÇÃO E APLICAÇÃO EM EMPACOTAMENTO.	UND	24	ADERE	2,90	um real e oitenta e nove centavos	69,60	sessenta e nove reais e sessenta centavos	
138	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M. ESPECIFICAÇÃO: 45MMX50M - EM POLIPROPILENO, BRANCA TRANSPARENTE COM ADESIVO ACRÍLICO, PARA UTILIZAÇÃO E APLICAÇÃO EM EMPACOTAMENTO.	UND	192	3 M	1,89	um real e oitenta e nove centavos	362,88	trezentos e sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos	
						<b>R\$ 7.062,57</b>			
<b>sete mil e sessenta e dois reais e cinquenta e sete centavos</b>									
LOTE 04									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Q'TDE TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL - preço			
139	PASTA CATÁLOGO (CAPA PRETA). ESPECIFICAÇÃO: PASTA CATÁLOGO (CAPA PRETA), COM 50 PLÁSTICOS E 4 GRAMPAS PARA FIXAÇÃO DOS PLÁSTICOS.	UND	150	ACP	6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	1.027,50	mil e vinte e sete reais e cinquenta centavos	
140	PASTA REGISTRADORA A/Z DORSO FINO. ESPECIFICAÇÃO: PASTA REGISTRADORA A/Z DORSO FINO, COM ORIFÍCIO REFORÇADO COM ILHÓS EM PVC, CAPA DURA COM TRATAMENTO SUPERFICIAL PLASTIFICADO EM AMBAS AS FACES, FERRAGEM DE DOIS GANCHOS COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, FIXADOR INTERNO EM PVC ACONDICIONADAS EM CAIXAS COM ATÉ 30 UNDS.	UND	1186	FRAMA	4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	5.526,76	cinco mil, quinhentos e vinte e seis reais e setenta e seis centavos	



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large 'X' and several scribbles.

# SUPREMA DISTRIBUIDORA FIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororó n° 730 Lj. 01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

141	PASTA REGISTRADORA AZZ DORSO LARGO. ESPECIFICAÇÃO: PASTA REGISTRADORA AZZ DORSO LARGO; COM ORIFÍCIO REFORÇADO COM ILHÓS EM PVC, CAPA DURA COM TRATAMENTO SUPERFICIAL PLASTIFICADO EM AMBAS AS FACES, FERRAGEM DE DOIS GANCHOS COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. FIXADOR INTERNO EM PVC ACONDICIONADAS EM CAIXAS COM ATÉ 20 UNIDADES.	UND	1520	FRAMA	4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	7.083,20	sete mil e oitenta e três reais e vinte centavos
142	PASTA CLASSIFICADOR	UND	393	DELLO	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	609,15	seiscentos e nove reais e quinze centavos
143	PASTA COM ELÁSTICO (TRANSPARENTE). ESPECIFICAÇÃO: PASTA COM ELÁSTICO, USA, PLÁSTICA, TRANSPARENTE, MEDINDO 25CMX34CM	UND	280	ACP	1,26	um real e vinte e seis centavos	352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
144	PASTA COM ELÁSTICO (AZUL). ESPECIFICAÇÃO: PASTA COM ELÁSTICO, USA, PLASTIFICADA, TAMANHO OFÍCIO, COM LOMBO DE 55MM, 250X240 (AZUL)	UND	2550	ACP	2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	6.834,00	seis mil, oitocentos e trinta e quatro reais
145	PASTA POLIONDA 2MM. ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA (POLIONDA) COM ELÁSTICO E ABA. DIMENSÕES: 335 MM X 250 MM X 55 MM. LARGURA DAS ABAS (MÍNIMA) 35 MM. ESPESSURA (MÍNIMA): 2,0 MM. CHAPA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO CORRUGADO, COM ESTRUTURA ALVEOLAR, FORMADA POR DUAS LÂMINAS PLANAS E PARALELAS, UNIDAS POR MEIO DE NERVURAS LONGITUDINAIS. DOBRADA DE MANEIRA A PERMITIR UM VOLUME UNIFORME, COM ABAS LATERAL, SUPERIOR E INFERIOR DOBRÁVEIS NAS TRÊS DIMENSÕES, COM SISTEMA DE FECHAMENTO FEITO COM ELÁSTICO RESISTENTE, DISPOSTO DE TAL FORMA QUE POSSIBILITE A VEDAÇÃO TOTAL DA PASTA. (AZUL)	UND	330	ALAPLAST	1,91	um real e noventa e um centavos	630,30	seiscentos e trinta reais e trinta centavos
146	PASTA SUSPENSÃO CX. ESPECIFICAÇÃO: PASTA SUSPENSÃO EM CARTÃO MARMORIZADO PLASTIFICADO COM 2 (DUAS) HASTES PLÁSTICAS. COM VISOR, ETIQUETA BRANCA E GRAMPO PLÁSTICO. TIPO ESPELHO PARA CADA UMA. ABAS COLADAS INTERNAMENTE PARA MELHOR ACABAMENTO DO PRODUTO, COM 06 (SEIS) POSIÇÕES POSSÍVEIS PARA VISOR E ETIQUETA. GRAMATURA 336 A 350 G/MY. DIMENSÃO 360X240 MM. CAIXAS OU PACOTES COM 50 UNDS.	CAIXA	149	POLYCART	45,25	quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	6.742,25	seis mil, setecentos e quarenta e dois reais e cinco centavos
147	PASTA COLEIONADOR 4CM. ESPECIFICAÇÃO: PASTA COLEIONADOR 4CM - COLEIONADOR TIPO PASTA, COM LOMBO DE 2CM, REGULÁVEL, FECHO COM ELÁSTICO, FABRICADA EM POLIPROPILENO. TAMANHO OFÍCIO. CORES VARIADAS.	UND	155	ACP	1,76	um real e setenta e seis centavos	272,80	duzentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
148	PASTA COLEIONADOR 4CM. ESPECIFICAÇÃO: PASTA COLEIONADOR 4CM - COLEIONADOR TIPO PASTA, COM LOMBO DE 4CM, REGULÁVEL, FECHO COM ELÁSTICO, FABRICADA EM POLIPROPILENO. TAMANHO OFÍCIO. CORES VARIADAS.	UND	155	ACP	2,11	dois reais e onze centavos	327,05	trezentos e vinte e sete reais e cinco centavos
149	PASTA COLEIONADOR 6CM. ESPECIFICAÇÃO: PASTA COLEIONADOR 6CM - COLEIONADOR TIPO PASTA, COM LOMBO DE 6CM, REGULÁVEL, FECHO COM ELÁSTICO, FABRICADA EM POLIPROPILENO. TAMANHO OFÍCIO. CORES VARIADAS.	UND	155	ACP	26,75	vinte e seis reais e setenta e cinco centavos	4.146,25	quatro mil, cento e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos
150	PASTA COM GRAMPO TRILHO. ESPECIFICAÇÃO: PASTA EM PROLIPROPILENO COM GRAMPO TRILHO FORMATO OFÍCIO	UND	15	ACP	1,03	um real e três centavos	15,45	quinze reais e quatro centavos

Municipal de Beberibe  
 FLS  
 107  
 107  
 107

*(Handwritten signatures and initials)*

# SUPREMA DISTRIBUIDORA FIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

151	PASTA PLÁSTICA (POLIONDA) COM ELÁSTICO E ABA. ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES: 335 MM X 250 MM X 35 MM. LARGURA DAS ABAS (MÍNIMA) 35 MM. ESPESSURA (MÍNIMA): 2,0 MM. CHAPA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO CORRUGADO, COM ESTRUTURA ALVEOLAR, FORMADA POR DUAS LÂMINAS PLANAS E PARALELAS, UNIDAS POR MEIO DE NERVURAS LONGITUDINAIS, DOBRADA DE MANEIRA A PERMITIR UM VOLUME UNIFORME, COM ABAS LATERAL, SUPERIOR E INFERIOR DOBRÁVEIS NAS TRÊS DIMENSÕES, COM SISTEMA DE FECHAMENTO FEITO COM ELÁSTICO RESISTENTE, DISPOSTO DE TAL FORMA QUE POSSIBILITE A VEDAÇÃO TOTAL DA PASTA. (AZUL)	UND	1120	1,75	um real e setenta e cinco centavos	1.960,00	sete mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e setenta e sete centavos	
152	PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO	UND	677	11,01	onze reais e um centavo	7.453,77	mil seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta e dois centavos	
153	PASTA CATALOGO (CAPA PRETA). ESPECIFICAÇÃO: PASTA CATALOGO (CAPA PRETA), COM 50 PLÁSTICOS E 4 GRAMPAS PARA FIXAÇÃO DOS PLÁSTICOS.	UND	1862	0,91	noventa e um centavos de real	1.694,42	mil e vinte e sete reais e cinquenta centavos	
154	CAIXA TIPO ARQUIVO EM PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: Caixa tipo arquivo em plástico corrugado flexível, dimensões mínimas de 350MM x 125 MM x 240MM e máximas de 360 MM x 250 MM x 135	UND	150	6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	1.027,50	mil e vinte e sete reais e cinquenta centavos	
155	MM, na cor azul. Para arquivamento de documentos diversos.	UND	2076	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	5.293,80	cinco mil, duzentos e noventa e três reais e oitenta centavos	
<b>R\$ 50.997,00</b>		<b>cinquenta mil, novecentos e noventa e sete reais</b>						

## LOTE 5

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
156	PLACA DE ISOPOR 10 MM	UND	350	ISOPLAST	2,18	763,00	setecentos e sessenta e três reais
157	PLACA DE ISOPOR 20 MM	UND	410	ISOPLAST	4,35	1.783,50	mil setecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
158	PLACA DE ISOPOR 30 MM	UND	150	ISOPLAST	6,52	978,00	novecentos e setenta e oito reais
159	Borracha de E.V.A AZUL 45 x 90 CM	UND	165	IBEL	1,93	318,45	trezentos e dezotois reais e quarenta e cinco centavos
160	Borracha de E.V.A (BRANCO) 45 x 90	FOLHA	165	IBEL	1,93	318,45	trezentos e dezotois reais e quarenta e cinco centavos
161	Borracha de E.V.A VERDE BANDEIRA 45 x 90 CM	UND	165	IBEL	1,93	318,45	trezentos e dezotois reais e quarenta e cinco centavos



# SUPREMA DISTRIBUIDORA FIRELLI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

162	Borracha de E.V.A (VERMELHA) 45 x 90	FOLHA	165	IBEL	1,93	um real e noventa e três centavos	318,45	trezentos e dezoto reais e quarenta e cinco centavos
163	Borracha de E.V.A AMARELO 45 x 90 CM	UND	165	IBEL	1,93	um real e noventa e três centavos	318,45	trezentos e dezoto reais e quarenta e cinco centavos
164	Borracha de E.V.A LARANJA 45 x 90 CM	UND	165	IBEL	1,93	um real e noventa e três centavos	318,45	trezentos e dezoto reais e quarenta e cinco centavos
165	Borracha de E.V.A PRETO 45 x 90 CM	UND	165	IBEL	1,93	um real e noventa e três centavos	318,45	trezentos e dezoto reais e quarenta e cinco centavos
166	Borracha de E.V.A CINZA 45 x 90 CM	UND	165	IBEL	1,93	um real e noventa e três centavos	318,45	trezentos e dezoto reais e quarenta e cinco centavos
167	Borracha de E.V.A (ROSA) 45 x 90	FOLHA	165	IBEL	1,93	um real e noventa e três centavos	318,45	trezentos e dezoto reais e quarenta e cinco centavos
168	Borracha de E.V.A LILÁS 45 x 90 CM	UND	165	IBEL	1,93	um real e noventa e três centavos	318,45	trezentos e dezoto reais e quarenta e cinco centavos
169	Borracha de E.V.A VERDE CLARO 45 x 90 CM	UND	125	IBEL	1,93	um real e noventa e três centavos	241,25	duzentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
170	Borracha de E.V.A PELE 45 x 90 CM	UND	125	IBEL	1,93	um real e noventa e três centavos	241,25	duzentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
171	EVA - Folha de EVA. ESPECIFICAÇÃO: (espuma vinílica acetinada), lavável, atóxica e de textura homogênea. Acondicionadas em PCTES com até 10 UNDS de uma só cor, devendo constar: cor, quantidade e/ ou peso líquido, bem como demais informações exigidas na legislação em vigor. Cores variadas. Medidas: 400MM x 600MM x 2MM.	PCTE	1012	MAKE +	11,45	onze reais e quarenta e cinco centavos	11.587,40	onze mil, quinhentos e sessenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
172	TECIDO TNT AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE LARGURA, COM GRAMATURA APROXIMADA DE 45G/M. COR: AMARELO.	METRO	1570	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	70.822,70	setenta mil, oitocentos e dois reais e setenta e dois centavos
173	TECIDO TNT AZUL . ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE LARGURA, COM GRAMATURA APROXIMADA DE 45G/M. COR: AZUL.	METRO	1570	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	70.822,70	setenta mil, oitocentos e vinte e dois reais e setenta e dois centavos
174	TECIDO TNT VERDE. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE LARGURA, COM GRAMATURA APROXIMADA DE 45G/M. COR: VERDE.	METRO	1570	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	70.822,70	setenta mil, oitocentos e vinte e dois reais e setenta e dois centavos

Suprema Distribuidora  
 1760  
 1760  
 1760

*(Handwritten signatures and initials)*

# SUPREMA DISTRIBUIDORA FIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj:01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

175	TECIDO TNT VERMELHO. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE	METRO	1570	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	70.822,70	setenta mil, oitocentos e vinte e dois reais e setenta centavos
176	TECIDO TNT LARANJA. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE	METRO	1530	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	69.018,30	sessenta e nove mil e deztoito reais e trinta centavos
177	TECIDO TNT PRETO. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE	METRO	1530	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	69.018,30	sessenta e nove mil e deztoito reais e trinta centavos
178	TECIDO TNT BRANCO. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE	METRO	1552	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	70.010,72	setenta mil e dez reais e setenta e dois centavos
179	TECIDO TNT ROSA. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE	METRO	1530	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	69.018,30	sessenta e nove mil e deztoito reais e trinta centavos
180	TECIDO TNT ROSA. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE	METRO	1530	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	69.018,30	sessenta e nove mil e deztoito reais e trinta centavos
181	TECIDO TNT ROSA. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE	METRO	1530	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	69.018,30	sessenta e nove mil e deztoito reais e trinta centavos
182	TECIDO TNT ROSA. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE	METRO	1530	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	69.018,30	sessenta e nove mil e deztoito reais e trinta centavos
183	TECIDO TNT ROSA. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE	METRO	1530	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	69.018,30	sessenta e nove mil e deztoito reais e trinta centavos
184	TECIDO TNT ROSA. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE	METRO	1530	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	69.018,30	sessenta e nove mil e deztoito reais e trinta centavos
185	TECIDO TNT ROSA. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE	METRO	1530	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	69.018,30	sessenta e nove mil e deztoito reais e trinta centavos
186	TECIDO TNT ROSA. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 140 CM DE	METRO	1530	ACP	45,11	quarenta e cinco reais e onze centavos	69.018,30	sessenta e nove mil e deztoito reais e trinta centavos

quinhentos e setenta e nove mil, novecentos e setenta reais e cinquenta e dois centavos

R\$ 579.970,52

LOTE 6

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
181	CD - R 80 min.	UND	1092	MAXPRINT	0,63	sessenta e três centavos de real	687,96	sessenta e oitenta e sete reais e noventa e seis centavos
182	DVD-R 120 min.	UND	910	MAXPRINT	0,73	setenta e três centavos de real	664,30	seiscentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos
183	Fita para Impressora FX2180	UND	12	MASTERPRINT	17,45	dezesete reais e quarenta e cinco centavos	209,40	duzentos e nove reais e quarenta centavos
184	Fita para Impressora FX2190	UND	52	MASTERPRINT	12,87	doze reais e oitenta e sete centavos	669,24	seiscentos e sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos
185	Fita para Impressora LX300	UND	12	MASTERPRINT	5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos	66,96	sessenta e seis reais e noventa e seis centavos
186	PENDRIVE 8GB. ESPECIFICAÇÃO: USB, 2.0, ALTA VELOCIDADE, CAPACIDADE 8GB.	UND	53	SANDISK	22,02	vinte e dois reais e dois centavos	1.167,06	mil cento e sessenta e sete reais e seis centavos



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large 'X' and a signature that appears to be 'F. S. ...'.

# SUPREMA DISTRIBUIDORA FIRELLI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororo nº 730 Ij:01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

187	CARTÃO DE MEMÓRIA SD 32GB. ESPECIFICAÇÃO: CARTÃO DE MEMÓRIA SD COM CAPACIDADE DE 32GB (GIGABYTES). PADRÃO SD, TIPO SDHC, COMPATÍVEL COM SLOT SD SEM NECESSIDADE DE USAR ADAPTADOR; CAPACIDADE DE 32GB ; CLASSIFICAÇÃO: UHS-1 / CLASSE 10 (CLASS 10), COM VELOCIDADE MÍNIMA DE ESCRITA E DE LETURA DE 10MB/S OU SUPERIOR; VELOCIDADE MÁXIMA DE ESCRITA: IGUAL OU SUPERIOR A 45MB/S; VELOCIDADE MÁXIMA DE LETURA: IGUAL OU SUPERIOR A 45MB/S	UND	1	KINGSTON	28,91	virte e oito reais e noventa e um centavos	28,91	virte e oito reais e noventa e um centavos	
188	PENDRIVE 32GB - USB, 2.0 ALTA VELOCIDADE.	UND	6	SANDISK	55,00	cinquenta e cinco reais	330,00	trezentos e trinta reais	
189	TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO 400 M 401 M	UNIDADE	2	HP	91,99	noventa e um reais e noventa e nove centavos	183,98	cento e oitenta e três reais e noventa e oito centavos	
190	CARTUCHO DE TINTA COLORIDA PARA IMPRESSORA HP DESKJET 3050- COD:122	UND	12	HP	52,61	cinquenta e dois reais e sessenta e um centavos	631,32	seiscentos e trinta e um reais e trinta e dois centavos	
191	CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA HP DESKJET 3050- COD:122	UND	36	HP	46,80	quarenta e seis reais e oitenta centavos	1.684,80	mil seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos	
192	SUPRIMENTO PARA IMPRESSORA 1 GARRAFA DE TINTA MAGENTA 664. LITRO	LITRO	2	HP	53,54	cinquenta e três reais e cinquenta e quatro centavos	107,08	cento e sete reais e oito centavos	
193	SUPRIMENTO PARA IMPRESSORA 1 GARRAFA DE TINTA PRETA 664 - LITRO.	LITRO	2	HP	53,54	cinquenta e três reais e cinquenta e quatro centavos	107,08	cento e sete reais e oito centavos	
194	SUPRIMENTO PARA IMPRESSORA 1 GARRAFA DE TINTA CIANO 664 - LITRO	LITRO	2	HP	53,54	cinquenta e três reais e cinquenta e quatro centavos	107,08	cento e sete reais e oito centavos	
195	SUPRIMENTO PARA IMPRESSORA 1 GARRAFA DE TINTA AMARELA 664 - LITRO.	LITRO	2	HP	53,54	cinquenta e três reais e cinquenta e quatro centavos	107,08	cento e sete reais e oito centavos	
		<b>R\$ 6.752,25</b>							
<b>seis mil, setecentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos</b>									
LOTE 07									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL			
196	COLA BRANCA 90G. ESPECIFICAÇÃO: Cola composição polivinil acetado - PVA, cor branca, aplicação papel, características adicionais atóxica e secagem rápida - tubo 90 gr.	TUBO	1392	GLINORTE	0,90	1.252,80	mil duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos		
197	Cola colorida c/04 cores 25 GR	CAIXA	200	KOALA	2,04	408,00	quatrocentos e oito reais		









 Prefeitura Municipal de Beberibe  
 Fis. 1762

# SUPREMA DISTRIBUIDORA FIRELLI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Moroni nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

198	Cola Isopor 90 GR.	TUBO	686	FORTIFIX	1,79	um real e setenta e nove centavos	1.227,94	mil duzentos e vinte e sete reais e noventa e quatro centavos
199	COLA BRANCA BASTÃO . ESPECIFICAÇÃO: COLA BASTÃO, BRANCA, 10g, PAPEL, INSTANTÂNEO, LAVÁVEL, ATÓXICA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	56	LEO & LEO	8,73	oitto reais e setenta e três centavos	488,88	quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos
200	Cola glitter estojo 06 cores. ESPECIFICAÇÃO: cola líquida, brilhante, para aplicação em atóxica, lavável, embaladas em recipiente plástico com bico aplicador e tampa de vedação. Estojo com seis tubos nas cores branca, verde, vermelha, azul, ouro e prata com 25g cada.	ESTOJO	122	KOALA	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	578,28	quinhentos e setenta e oito reais e vinte e oito centavos
201	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO. ESPECIFICAÇÃO: TRANSPARENTE.	UND	2622	RENDICOLA	0,82	oitenta e dois centavos de real	2.150,04	dois mil, cento e cinquenta reais e quatro centavos
202	Cola colorida estojo com 06 cores . ESPECIFICAÇÃO: cola líquida colorida, lavável, atóxica, embalada em recipiente plástico com bico aplicador e tampa de vedação. Estojo com seis tubos, nas cores: verde, amarelo, azul, vermelho, branco e preto, com 25 G cada.	ESTOJO	88	KOALA	2,96	dois reais e noventa e seis centavos	260,48	duzentos e sessenta reais e quarenta e oito centavos
203	COLA BRANCA 1000 ML. ESPECIFICAÇÃO: Cola composição polivinil acetado - PVA, cor branca, aplicação papel, características adicionais atóxica e secagem rápida - tubo 1 litro.	TUBO	2	GINORTE	7,92	sete reais e noventa e dois centavos	15,84	quinze reais e oitenta e quatro centavos
204	COLA GLITTER 25G CX C/06	CAIXA	10	KOALA	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
205	Cola glitter 90g - AZUL. ESPECIFICAÇÃO: cola líquida, brilhante, para aplicação em papel e similares, atóxica, lavável, embalada, em recipiente plástico com bico aplicador e tampa de vedação. Na cor azul.	TUBO	25	ACRILEX	8,10	oito reais e dez centavos	202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
206	Cola glitter 90g - VERMELHA. ESPECIFICAÇÃO: cola líquida, brilhante, para aplicação em papel e similares, atóxica, lavável, embalada, em recipiente plástico com bico aplicador e tampa de vedação. Na cor vermelha.	TUBO	25	ACRILEX	8,10	oito reais e dez centavos	202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
207	Cola glitter 90g - DOURADA. ESPECIFICAÇÃO: cola líquida, brilhante, para aplicação em papel e similares, atóxica, lavável, embalada, em recipiente plástico com bico aplicador e tampa de vedação. Na cor dourada.	TUBO	25	ACRILEX	8,10	oito reais e dez centavos	202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos
208	Cola glitter 90g - PRATEADA. ESPECIFICAÇÃO: cola líquida, brilhante, para aplicação em papel e similares, atóxica, lavável, embalada, em recipiente plástico com bico aplicador e tampa de vedação. Na cor PRATEADA.	TUBO	25	ACRILEX	8,10	oito reais e dez centavos	202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos

R\$ 7.241,76  
 sete mil, duzentos e quarenta e um reais e setenta e seis centavos

Beberibe - Ceará - Prefeitura Municipal de Beberibe - Ceará  
 FLS 1763  
 16/03/2025

*(Handwritten signatures and initials)*



# SUPREMA DISTRIBUIDORA FIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj. 01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDDE TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
209	CANETAS HIDROCORES PONTA FINA. ESPECIFICAÇÃO: Canetas hidrocores com 12 cores características: - 12 cores vivas - não tóxica - ponta com respirador contém: 1 estojo com 12 cores, Dimensões aprox. da embalagem: 17x11,5x0,5cm (AKLXP). Peso aprox. c/ embalagem: 53g - ponta fina.	ESTOJO	840	CIS	3,11	2.612,40
210	CANETA HIDROCORES PONTA GROSSA. ESPECIFICAÇÃO: Canetas hidrocores com 12 cores características: - 12 cores vivas - não tóxica - ponta com respirador contém: 1 estojo com 12 cores, Dimensões aprox. da embalagem: 17x11,5x0,5cm (AKLXP). Peso aprox. c/ embalagem: 53g - ponta grossa.	ESTOJO	755	LEO & LEO	7,87	5.941,85
211	LÁPIS PRETO COMUM N. 02. ESPECIFICAÇÃO: Lápis preto - nº 2 - grafite ultra resistente. Atóxico,	CAIXA	795	KOALA	1,43	1.136,85
212	madeira 100% reflorestada e certificada FSC. Altura do lápis 19,5 cm	UND	9952	LEO & LEO	0,10	995,20
213	certificado pelo INMETRO, azul. Com ponta acrílica macia de 6mm e espessura de escrita de 2,3mm	UND	693	BIC	2,71	1.878,03
214	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO: Marcador para quadro branco, recarregável, certificado pelo INMETRO, preto. Com ponta acrílica macia de 6mm e espessura de escrita de 2,3mm	UND	528	BIC	2,71	1.430,88
215	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO-VERMELHO. ESPECIFICAÇÃO: Marcador para quadro branco, recarregável, certificado pelo INMETRO, vermelho. Com ponta acrílica macia de 6mm e espessura de escrita de 2,3mm	UND	576	BIC	2,71	1.560,96
216	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR VERDE. ESPECIFICAÇÃO: Marcador para quadro branco, recarregável, certificado pelo INMETRO, verde. Com ponta acrílica macia de 6mm e espessura de escrita de 2,3mm	UND	536	BIC	2,71	1.452,56
217	Massa p/ modelar - c/180g - c/12 cores sortidas	CAIXA	642	ACRILEX	2,72	1.746,24
218	MARCADOR PERMANENTE AZUL. ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE AZUL. PONTA DE FELTRO E CHANFRADA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL; ESPESSURA DA ESCRITA 8MM.	UND	604	BIC	1,25	755,00
219	MARCADOR PERMANENTE PRETO. ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE PRETO. PONTA DE FELTRO E CHANFRADA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL; ESPESSURA DA ESCRITA 8MM.	UND	706	BIC	1,25	882,50
220	MARCADOR PERMANENTE VERMELHO. ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE VERMELHO. PONTA DE FELTRO E CHANFRADA, TINTA A BASE DE ÁLCOOL; ESPESSURA DA ESCRITA 8MM.	UND	542	BIC	1,25	677,50

*(Handwritten signatures and stamps)*

**Carimbo:** Prefeitura Municipal de Beberibe, 2019, 15 de Novembro, 15h30min.

# SUPREMA DISTRIBUIDORA PIRELLI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CPF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororo nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: [supremadistribuidora@outlook.com](mailto:supremadistribuidora@outlook.com)

221	MARCADOR PERMANENTE VERDE. ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PERMANENTE VERDE. PONTA DE FELTRO E CHANFRADA, TINTA A BASE DE ALCOL, ESPESURA DA ESCRITA 8MM.	UND	527	BIC	1,25	um real e vinte e cinco centavos	658,75	seiscentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
222	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCA TEXTO, AMARELO, COM PONTA CHANFRADA E TINTA FLUORESCENTE, PARA DESTACAR O TEXTO, NÃO RECARREGÁVEL, COM TRAÇO DE 4MM APROXIMADAMENTE, FILTRO DE POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁGUA. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO.	UND	595	RADEX	0,77	setenta e sete centavos de real	458,15	quatrocentos e cinquenta e oito reais e quinze centavos
223	PINCEL MARCA TEXTO ROSA. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCA TEXTO, ROSA, COM PONTA CHANFRADA E TINTA FLUORESCENTE, PARA DESTACAR O TEXTO, NÃO RECARREGÁVEL, COM TRAÇO DE 4MM APROXIMADAMENTE, FILTRO DE POLIÉSTER, TINTA À BASE DE ÁGUA. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO.	UND	152	RADEX	0,77	setenta e sete centavos de real	117,04	cento e dezessete reais e quatro centavos
224	PINCEL MARCA TEXTO VERDE. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCA TEXTO, VERDE, COM PONTA CHANFRADA E TINTA FLUORESCENTE, PARA DESTACAR O TEXTO, NÃO RECARREGÁVEL, COM TRAÇO DE 4 MM APROXIMADAMENTE, FILTRO DE POLIÉSTER, TINTA À BASE DE ÁGUA. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO.	UND	383	RADEX	0,77	setenta e sete centavos de real	294,91	duzentos e noventa e quatro reais e noventa e um centavos
225	REABASTEDEDOR PARA MARCADOR-AZUL. ESPECIFICAÇÃO: REABASTEDEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, AZUL. COMPATÍVEL COM MARCADOR ADQUIRIDO.	UND	120	BIC	2,90	dois reais e noventa centavos	348,00	trezentos e quarenta e oito reais
226	REABASTEDEDOR PARA MARCADOR - VERMELHO. ESPECIFICAÇÃO: REABASTEDEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, VERMELHO. COMPATÍVEL COM MARCADOR ADQUIRIDO.	UND	134	BIC	2,90	dois reais e noventa centavos	388,60	trezentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
227	REABASTEDEDOR PARA MARCADOR VERDE. ESPECIFICAÇÃO: REABASTEDEDOR PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, VERDE. COMPATÍVEL COM MARCADOR ADQUIRIDO.	UND	147	BIC	2,90	dois reais e noventa centavos	426,30	quatrocentos e vinte e seis reais e trinta centavos
228	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL . ESPECIFICAÇÃO: CORPO DE POLIESTIRENO RÍGIDO CRISTAL TRANSPARENTE, FORMATO REDONDO, CARGA AZUL, COM TAMPA NA COR DA TINTA, ESFERA 1MM, CAIXA COM 100 UNDS.	CAIXA	191	ECONÔMICA	17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	3.321,49	três mil, trezentos e vinte e um reais e quarenta e nove centavos
229	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA . ESPECIFICAÇÃO: CORPO DE POLIESTIRENO RÍGIDO CRISTAL TRANSPARENTE, FORMATO REDONDO, CARGA VERMELHO, COM TAMPA NA COR DA TINTA, ESFERA 1MM, CAIXA COM 100 UNDS.	CAIXA	56	ECONÔMICA	17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	973,84	novecientos e setenta e três reais e trinta e quatro centavos
230	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA. ESPECIFICAÇÃO: CORPO DE POLIESTIRENO RÍGIDO CRISTAL TRANSPARENTE, FORMATO REDONDO, CARGA PRETA, COM TAMPA NA COR DA TINTA, ESFERA 1MM, CAIXA COM 100 UNDS.	CAIXA	137	ECONÔMICA	17,39	dezessete reais e trinta e nove centavos	2.382,43	dois mil, trezentos e trinta e dois reais e quarenta e três centavos
231	Borracha branca escolar nº 40. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL LÁTEX NATURAL Nº 40 PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS, BRANCA, MACIA.	UND	1270	MERCUR	0,26	vinte e seis centavos de real	330,20	trezentos e trinta e seis centavos
232	PINCEL ATÔMICO CX C/12 (AZUL). ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO AZUL - PINCEL ATÔMICO COM CARGA NA COR AZUL, PONTA GROSSA TRAÇO 8,0 MM, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TAMPA REMOVÍVEL, PONTA DE FELTRO RESISTENTE. CAIXA COM 12 UNDS.	CAIXA	133	BIC	15,02	quinze reais e dois centavos	1.997,66	mil novecentos e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos

*(Handwritten signatures and initials)*

# SUPREMA DISTRIBUIDORA FIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

234	REABASTECEDEOR DE PINCEL QUADRO BRANCO - VERMELHO. ESPECIFICAÇÃO: VERMELHO-TINTA DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA REABASTECER MARCADORES DE QUADRO BRANCO, REFIL 20 ML, COR VERMELHO.	CX	10	RADEX	23,16	vinte e três reais e dezesseis centavos	231,60	duzentos e trinta e um reais e sessenta centavos
235	REABASTECEDEOR PARA PINCEL PERMANENTE - PRETO. ESPECIFICAÇÃO: TINTA ESPECIAL PARA RECARREGAR TODOS OS TIPOS DE MARCADORES PERMANENTES, RELATIVANDO SEU USO COM A TINTA ACENTUADA. FRASCOS DE 37 ML. COR: PRETO.	UND	44	RADEX	1,93	um real e noventa e três centavos	84,92	oitenta e quatro reais e noventa e dois centavos
236	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO. ESPECIFICAÇÃO: AUTOMÁTICO PRETO - TINTA CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, COR PRETO, TUBO PLÁSTICO DE 30 ML.	UND	39	RADEX	1,51	um real e cinquenta e um centavos	58,89	cinquenta e oito reais e oitenta e nove centavos
237	REABASTECEDEOR PARA PINCEL ATOMICO AZUL . ESPECIFICAÇÃO: REABASTECEDEOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100P 37ML. TINTA PERMANENTE À BASE DE ALCOOL.CAIXA COM 12 UNDS NA COR AZUL.	CAIXA	28	RADEX	23,16	vinte e três reais e dezesseis centavos	648,48	seiscentos e quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos
238	REABASTECEDEOR PARA PINCEL ATOMICO PRETO. ESPECIFICAÇÃO: REABASTECEDEOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100P 37ML. TINTA PERMANENTE À BASE DE ALCOOL.CAIXA COM 12 UNDS NA COR PRETO.	CAIXA	28	RADEX	23,16	vinte e três reais e dezesseis centavos	648,48	seiscentos e quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos
239	APONTADOR DE LÁPIS METAL. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL METAL, TIPO ESCOLAR, COR PRATEADO, TAMANHO PEQUENO, 1 FURO, SEM DEPÓSITO.	UND	171	JOCAR	0,44	quarenta e quatro centavos de real	75,24	setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos
240	REABASTECEDEOR PARA PINCEL ATOMICO- VERMELHO. ESPECIFICAÇÃO: REABASTECEDEOR PARA PINCEL ATÔMICO 1100P 37ML. TINTA PERMANENTE À BASE DE ALCOOL.CAIXA COM 12 UNDS NA COR VERMELHA.	CAIXA	28	RADEX	23,16	vinte e três reais e dezesseis centavos	648,48	seiscentos e quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos
241	PINCEL ATÔMICO CX C/ 12 (PRETO)	CAIXA	134	BIC	15,02	quinze reais e dois centavos	2.012,68	dois mil e doze reais e sessenta e oito centavos
242	PINCEL ATÔMICO CX C/ 12 UNIDADES (VERMELHO)	CAIXA	98	BIC	15,02	quinze reais e dois centavos	1.471,96	mil quatrocentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos
243	PINCEL ATOMICO CAIXA C/12- CORES VARIADAS	CAIXA	42	JOCAR	14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	616,14	seiscentos e dezesseis reais e quatorze centavos
244	BORRACHA TIPO PONTEIRA	UND	5095	MERCUR	0,10	dez centavos de real	509,50	quinhentos e nove reais e cinquenta centavos
245	LAPIZ DE CERA COLORIDO CX C/12	CAIXA	12	ACRILEX	1,96	um real e noventa e seis centavos	23,52	vinte e três reais e cinquenta e seis centavos
246	LAPIS DE CERA DE COR PRETA CX. C/12 UNID.	CAIXA	64	ACRILEX	29,45	vinte e nove reais e quarenta e cinco centavos	1.884,80	mil oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
247	CANETA PARA TECIDO COR VERMELHA	UND	32	ACRILEX	2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	84,48	oitenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
248	CANETA PARA TECIDO COR PRETA	UND	32	ACRILEX	2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	84,48	oitenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
249	CANETA TÉCNICA 0,8MM	UND	3	SAKURA	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	14,46	quatorze reais e quarenta e seis centavos
250	LAPISERA GRAFITE 0,9 MM	UND	15	BIC	1,47	um real e quarenta e sete centavos	22,05	vinte e dois reais e cinco centavos

*(Handwritten signatures and initials)*

# SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825  
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

ITEM	UNID	QTD	BIC	um real e vinte e nove centavos	doze reais e noventa centavos
251	UND	10	BIC	1,29	12,90
252	UND	1860	CIS	0,18	334,80
253	UND	685	MERCUR	0,40	274,00
254	CAIXA	1197	INJEXPEN	2,08	2.489,76

**R\$ 45.425,26**

**quarenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte e seis centavos**



## LOTE 09

ITEM	UNID	QTD TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
255	UND	134	RADEX	2,62	351,08
256	UND	357	RADEX	2,53	903,21
257	UND	51	JOCAR	28,13	1.434,63
258	UND	230	JOCAR	22,21	5.108,30
259	UND	116	JOCAR	5,73	664,68
260	UND	81	JOCAR	29,88	2.420,28
261	UND	258	JOCAR	12,39	3.196,62

*(Handwritten signatures and initials)*